
Nr. 31772
21 juni

2016

Besluit van De Nederlandsche Bank N.V. van 13 juni 2016 houdende de 

intrekking van het Besluit aanwijzing individuele toezichthouders DNB 2012

De Nederlandsche Bank N.V.,

Gelet op de artikelen 1:72 en 1:73 van de Wet op het financieel toezicht;

Gelet op titel 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht;

Besluit:

Artikel 1 

Het ‘Besluit aanwijzing individuele toezichthouders DNB 2012’ van 16 augustus 2012, dat is gepubli-
ceerd in de Staatscourant van 24 augustus 2012, wordt ingetrokken.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 13 juni 2016.

Artikel 3 

Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit intrekking aanwijzing individuele toezichthouders 2012.

Van dit besluit zal mededeling worden gedaan in de Staatscourant.

Amsterdam, 13 juni 2016

De Nederlandsche Bank N.V.
J. Sijbrand,
directeur

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2016 nr. 31772 21 juni 2016


	Besluit van De Nederlandsche Bank N.V. van 13 juni 2016 houdende de intrekking van het Besluit aanwijzing individuele toezichthouders DNB 2012
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


